
 
 Numer sprawy   DSUiZP 24/JK/31/2022                                                                                                                                                                   Końskie, 2022-05-05 

                                      
 

             ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ 
                     26 – 200 KOŃSKIE 

ul. Gimnazjalna 41 B 
Dział Sprzedaży Usług 

i Zamówień Publicznych 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty   
          Niniejszym informujemy, że w wyniku opublikowanego w dniu 26-04-2022 zaproszenia do złożenia oferty  w 
postępowaniu na  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez oferenta przeglądu technicznego kolumn medycznych, paneli 
nadłóżkowych oraz tablic poboru gazów (TP01- 12 szt.) w Bloku Operacyjnym (wykaz w załączniku nr1), Oddziale 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii (wykaz w załączniku nr2) , Szpitalnym Oddziale Ratunkowym (wykaz w załączniku 
nr3) Oddział Urologii (wykaz w załączniku nr4)w terminie do 31.05.2022r.wybrał jako najkorzystniejszą niżej wymienioną 
ofertę firmy:  
 
ROL-MED. Robert Rolka ul. Bolesława Chrobrego 43 55-100 Trzebnica z ceną brutto: 28 944,00 zł 
 
W powyżej cytowanym postępowaniu wpłynęły następujące oferty 

 
 
 
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http: /zoz-konskie.bip.org.pl/ 
  

            Z-ca   Dyrektora   
Zespołu Opieki Zdrowotnej w                                                            

Końskich 
 
 
    mgr inż. Jerzy Grodzki 

             
Sporządził:       
st. Ins. ds. Zamówień Publicznych 
Jacek Kruk 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy Cena brutto zł 

1 ROL-MED. Robert Rolka ul. Bolesława Chrobrego 43 55-100 Trzebnica 28 944,00 

http://www.zoz.konskie.pl/
http://www.zoz.konskie.pl/

